Não caberá recurso administrativo sobre o resultado do julgamento dos pedidos de impugnação. 

3. DAS VAGAS 
3.1. O concurso público destina-se a selecionar candidatos visando o provemento de 38 (trinta e oito) vagas 

imediatas para o cargo de Auditor Fiscal de Receitas Estaduais e 112 (cento e doze) vagas para 

formação de cadastro de reserva e 10 (dez) vagas imediatas para o cargo de Fiscal de Receitas 

Estaduais e 40 (quarenta) vagas para formação de cadastro de reserva ficando as nomeações 

condicionadas ao preenchimento dos requisitos estabelecidos no subitem 3.3, à ordem final de